

Protokół nr 9 / 2019

Z posiedzenia Komisji do spraw Inwestycji Gminy w dniu 29.07.2019 r.

Posiedzenie otworzyła Pani Małgorzata Kozubek – przewodnicząca Komisji do spraw Inwestycji.

W obradach komisji uczestniczyli członkowie:

- Komisji do Spraw Inwestycji, wg. załączonej listy obecności

W obradach Komisji uczestniczyli również: Pan Tomasz Lato - Wójt Gminy Masłów, Pani Monika Dolezińska-Włodarczyk zastępca Wójta Gminy Masłów, Pan Zbigniew Zagdański - Sekretarz Gminy Masłów, Pani Małgorzata Kumór - Skarbnik Gminy Masłów, Pan Wojciech Fąfara – Kierownik referatu RGKIOŚ, Pan Dariusz Korczyński – Kierownik referatu BiGP oraz radni z Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy oraz Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. W obradach komisji uczestniczyli również przedstawiciele Centrum Medycznego „Zdrowie” Pan Krzysztof Mielech- dyrektor oraz Pan Michał Bator- manager..

Tematyka posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji.
5. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Masłów.
6. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2019–2029.
7. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dalszy wynajem części działki nr 875/2 o pow. 481 m² położonej w Masłowie Pierwszym wraz z częścią budynku Ośrodka Zdrowia o pow. 230 m² oraz części działki nr 895 o pow. 1230 m² położonej w Mącholicach Kapitulnych wraz z częścią budynku Ośrodka Zdrowia o pow. 182 m² z przeznaczeniem na działalność w zakresie ochrony zdrowia oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów w tym zakresie
8. Sprawy inne.
9. Zakończenie obrad.

Ad .1

Otwarcie posiedzenia.

Stosownie do § 65 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/232/2016 Rady Gminy Masłów z dnia 8 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 2787 z 2016 r.) w dniu 29 lipca 2019 roku o godzinie 15:30, w budynku urzędu, Przewodnicząca Komisji do spraw Inwestycji – Pani Małgorzata Kozubek otworzyła obrady komisji.

Ad .2

Stwierdzenie quorum.

W posiedzeniu komisji uczestniczy 6 z 7 – osobowego składu Komisji, co jest podstawą do podejmowania prawomocnych uchwał.

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

Ad.3

Przyjęcie porządku obrad.

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie.

Głosowanie:

6 za pozytywnym przyjęciem porządku obrad.

Ad.4

Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji.

Przewodnicząca Komisji do Spraw Inwestycji – Pani Małgorzata Kozubek poinformowała, że nie wpłynął żaden wniosek w sprawie treści zawartych w protokole. Komisja, w głosowaniu 6 „za”, jednogłośnie przyjęła protokół z posiedzenia komisji z dnia 24.06.2019 r. oraz 08.07.2019 r.)

Wniosek Komisji:

Komisja zatwierdziła protokół nr 7/2019 oraz 8/2019

Ad. 5

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Masłów.

Temat referowała Pani Małgorzata Kumór – Skarbnik Gminy Masłów, która szczegółowo omówiła tematykę uchwały. Przedstawiła Radnym informacje dotyczące zmniejszenia oraz planu dochodów oraz wydatków gminy. Radni poruszyli temat sprzedaży „Hostelu Ameliówka” w Mącholicach Kapitulnych, ścieżki rowerowej w przełomie Lubrzanki oraz zagospodarowania terenu nad zalewem w Cedzynie. Wszelkich informacji dotyczących poruszonych kwestii udzielił pan Wójt Tomasz Lato oraz Pan Dariusz Korczyński - kierownik referatu BiGP.

Głosowanie:

5 - za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały

1 – wstrzymał się

Wniosek Komisji:

Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Masłów.

Ad. 6

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2019–2029.

Temat referowała Pani Małgorzata Kumór – Skarbnik Gminy Masłów, która szczegółowo omówiła tematykę uchwały. W 2019 roku wprowadzono zmiany dochodów i wydatków bieżących oraz majątkowych zgodnie ze zmianami wprowadzonymi w budżecie Gminy. Przyjęto do planu dochodów 2019 roku dotację z Budżetu Państwa na inwestycję pn. „Adaptacja części obiektu budynku Agronomówki w Mącholicach Kapitulnych wraz z jej rozbudową i wyposażeniem w celu utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Gminie Masłów”. Zmniejszono wpływy z tytułu planowanej w 2019 roku sprzedaży nieruchomości w Mącholicach Kapitulnych tzw. „Hostelu Ameliówka” ze względu na długotrwały proces przetargowy.

Głosowanie:

5 - za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały

1 – wstrzymał się

Wniosek Komisji:

Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2019–2029.

Ad. 7

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dalszy wynajem części działki nr 875/2 o pow. 481 m² położonej w Masłowie Pierwszym wraz z częścią budynku Ośrodka Zdrowia o pow. 230 m² oraz części działki nr 895 o pow. 1230 m² położonej w Mąchocicach Kapitulnych wraz z częścią budynku Ośrodka Zdrowia o pow. 182 m² z przeznaczeniem na działalność w zakresie ochrony zdrowia oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów w tym zakresie.

Wójt Gminy Masłów Pan Tomasz Lato poinformował, że w następstwie podpisania porozumienia pomiędzy NZOZ „PULS” w Masłowie Sp. z o.o., a Centrum Medycznym „Zdrowie” Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w Kielcach, Wójt Gminy Masłów wystąpił z prośbą o wyrażenie zgody na podpisanie umowy i na wynajem ośrodków zdrowia w Masłowie i Mąchocicach Kapitulnych przez Centrum Medyczne „Zdrowie”. Na komisji obecni byli przedstawiciele placówki medycznej- Centrum Medycznej „Zdrowie” Pan Krzysztof Mielech- dyrektor oraz Pan Michał Bator- manager, którzy przybliżyli radnym propozycje funkcjonowania ośrodków w gminie Masłów. Panowie przedstawili plany dotyczące remontu przychodni w Mąchocicach Kapitulnych oraz zasady funkcjonowania ośrodka w tym czasie. Przybliżyli również swoje wieloletnie działania w ramach świadczenia usług medycznych w zakresie Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Kieleckich placówkach. Bardzo ważne jest to, że Centrum Medyczne „Zdrowie” w trakcie obowiązywania podpisanej umowy doprowadzi do dostępności lekarza pierwszego kontaktu w obu ośrodkach w godzinach 8-18 oraz lekarza pediatry w godzinach 8-15 w Masłowie i 8-14 w Mąchocicach Kapitulnych. Planuje również wiele zmian organizacyjnych usprawniających obsługę pacjenta, realizację programów zdrowotnych i profilaktycznych oraz sukcesywne rozszerzanie usług – m.in. wprowadzanie usług lekarzy specjalistów. Radni zadawali szereg pytań na temat funkcjonowania ośrodków na które dostali bardzo szczegółowe odpowiedzi m.in. zasady rejestracji pacjentów, dostępności lekarzy, godzin pracy placówek, opieki pielęgniarskiej. Przewodniczący komisji złożył wniosek o zmianę zapisu § 1 pkt.1 dotyczącego okresu wynajmu z 8 lat na 6 lat uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dalszy wynajem części działki nr 875/2 o pow. 481 m² położonej w Masłowie Pierwszym wraz z częścią budynku Ośrodka Zdrowia o pow. 230 m² oraz części działki nr 895 o pow. 1230 m² położonej w Mąchocicach Kapitulnych wraz z częścią budynku Ośrodka Zdrowia o pow. 182 m² z przeznaczeniem na działalność w zakresie ochrony zdrowia oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów w tym zakresie. Przewodniczący zaznaczył, że będzie możliwość przedłużenia umowy w trakcie jej trwania.

Przewodniczący Radny Gminy Pan Piotr Zegadło przedstawił wniosek w sprawie zawarcia 6 letniej umowy z Centrum Medyczne „Zdrowie” po okresie 3 miesięcznej umowy.

Głosowanie Wniosku:

4 - za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały
2 – wstrzymali się

Wniosek Komisji:

Komisja opiniuje pozytywnie Wniosek Pana Radnego Piotra Zegadło.

Głosowanie dot. Projektu Uchwały wraz z wnioskiem:

6 - za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały

Wniosek Komisji:

Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dalszy wynajem części działki nr 875/2 o pow. 481 m² położonej w Masłowie Pierwszym wraz z częścią budynku Ośrodka Zdrowia o pow. 230 m² oraz części działki nr 895 o pow. 1230 m² położonej w Mąchocicach Kapitulnych wraz z częścią budynku Ośrodka Zdrowia o pow. 182 m² z przeznaczeniem na działalność w zakresie ochrony zdrowia oraz

wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów w tym zakresie wraz z wnioskiem.

Ad. 8

Sprawy inne.

Innych spraw nie wniesiono.

Ad. 9

Zakończenie obrad.

Po wyczerpaniu tematyki Przewodnicząca komisji podziękowała za udział w komisji i o godz. 18:00 zamknęła obrady.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolował:

Krzysztof Pawlik



**Przewodnicząca Komisji
Małgorzata Kozubek**

